
Zadavatel     :       Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

  IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1

název veřejné zakázky: 

„Poskytovatel telekomunikačních služeb
pro město Nové Město na Moravě“

ve smyslu §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) se
jedná o podlimitní veřejnou zakázku na služby. 

Zadavatel na základě žádosti zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce:

Dotaz: 

k části 2) Hlasové a faxové služby v pevné telefonní síti.

Součástí zadání je i zachování následujících pevný linek v hospodářství města a umožnění odesílání

i přijímání faxů:

566 616 150 – linka Sboru dobrovolných hasičů Nové Město na Moravě

566 617 201 – linka Vratislavovo náměstí 103

566 617 831 – linka na Městskou policii Nové Město na Moravě (přepnutí pevné na mobil)

566 617 904 – linka výtahu MěÚ Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103

566 617 905 – linka na Drobného 301

566 618 553 – linka na Městskou policii – pult centrální ochrany, nahrávání hovorů

566 617 202 – linka veřejné faxové služby na informačním centru

 Požaduje se, aby výše uvedená pevná čísla byla směrována v SIP trunku spolu s provolbou 566 598 xxx?

Pokud   se výše uvedené nepožaduje   a je požadovaná realizace samostatných telefonních přípojek, pak 
prosíme o specifikaci:

1) Žádáme o doplnění adres, na kterých se jednotlivé telefonní přípojky nacházejí.



2) Jak mají být jednotlivé přípojky ukončeny (analogové rozhraní – zachování současného analog 
telefonu/fax přístroje/analog PBX nebo VOIP – dodávka nového IP telefonu Dodavatelem)?

3) Prosíme o definici u linky 566617831 „přepnutí na mobil“ – jedná se o podmíněné přesměrování (pevný 
telefon není vyzvednut do xx sekund) nebo o nepodmíněné (okamžité) přesměrování? V případě 
nepodmíněného přesměrování se realizují faxové přenosy jakým způsobem?

4) U linky 566618533 prosíme o specifikaci: PCO – komunikace mezi PCO a signalizačním objektem 
probíhá pomocí vytáčeného spojení (analog modem 56k) na hlasové lince nebo pomocí IP protokolu 
(Internet)? Dále prosíme o specifikaci nahrávání hovorů – hovory nahrává a nahrávky zasílá Dodavatel? Jde 
o příchozí nebo i odchozí hovory?

Odpověď:
1) doplnění adres, na kterých se jednotlivé telefonní přípojky nacházejí:
566 616 150 - adresa Školní 448, Nové Město na Moravě

566 671 201 - adresa Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě

566 617 831 - adresa Školní 448, Nové Město na Moravě

566 671 904 - adresa Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě

566 671 905 - adresa Drobného 301, Nové Město na Moravě

566 618 553 - adresa Školní 448, Nové Město na Moravě

566 617 202 - adresa Vratislavovo náměstí 114, Nové Město na Moravě

Zadavatel si vyhrazuje právo, kdykoli v období platnosti smlouvy některou z výše uvedených pevných linek 
ukončenou analogovým rozhraním zrušit.

2) Všechny linky  jsou pouze hovorové až na 566617202, která je faxovou linku, ukončeny budou 
analogovým rozhraním - konektorem RJ11, koncové přístroje (telefony, fax - jsou majetkem města a nejsou 
předmětem této zakázky)

3) Na této lince se realizují pouze hovorové přenosy a jde o podmíněné přesměrování - pevný telefon není 
vyzvednut do xx sekund přesměruje se na mobil

4) Po ověření bylo zjištěno, že poslední smlouva mezi PCO a signalizačním objektem pomocí vytáčeného 
spojení byla k datu 28.2.2018 ukončena, proto i tato pevná linka bude pouze hovorová - ukončena 
analogovým rozhraním - konektorem RJ11
 

v Novém Městě na Moravě dne  02.03.2018

Mgr. Daniela Krejčí v.r.
administrátor VZ
                                                                                                    

                                                                                                                  


		2018-03-02T07:53:38+0000
	Not specified




